
llivcuidad/lacicnalde'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5 15 0 - 44 0 0 - Sa lta

Tel. (0 38 7)4 25 -5 40 8 - Fa (038 7)4 25 -5 44 9

Rep u blica Arg en tin azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 26 de junio de 2008

Expediente N° 8.246/07

Res. D. Nº 224/08

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

El fallecimiento de la Sra. Zulema Amalia Brito, madre de la Sra. María
Zulema Brito de Arroyo, Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad,
acontecido en el día de la fecha;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo, Universitario, adhieren al
duelo causado por tan irreparable pérdida, haciendo llegar a sus familiares las
más sentidas condolencias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra.
Zulema Amalia Brito, madre de la Sra. María Zulema Brito de Arroyo, Personal
de Apoyo Universitario de esta Facultad, acontecido en el día de la fecha,
transmitiendo a sus familiares el más profundo pesar por la irreparable
pérdida.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber y remítase copia de la presente a los familiares de
la Sra. Brito. Cumplido, RESÉRVESE.­zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CN
SMV

lg. NERTQ RD':í6& 80NIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ECAO

FACULTADO EECIE:ACTAS ZA0

Dr. J DO YAZLLE
SE DEMICO

FACULt S EXACTAS

o


